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از میان خبرها

گوناگون

سامانه تعویض پلاک اینترنتی 
خودرو در مشهد فعال شد

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراســان رضوی 
گفت: ســامانه تعویــض پــاک اینترنتی خــودرو در 
مشهد به عنوان دومین شهر بعد از تهران از روز شنبه 
فعال شد. سرهنگ حمیدرضا دهنوی در گفت و گو با 
ایرنا افزود: این طرح شامل خودروهای دارای پاک 
شخصی با مالکیت حقیقی است که در رهن نبوده و 
پاک آن نیز مفقود نشده باشد. وی ادامه داد: ثبت نام 
و ورود اطاعات اولیه توسط خریداران و فروشندگان 
در آدرس اینترنتی pelak.epolice.ir انجام می شود 
و اگر خریدار وکالت داشــته باشد می تواند به تنهایی 
این فرایند را انجــام دهد. رئیس پلیــس راهنمایی و 
رانندگی خراســان رضوی گفت: پس از این مرحله، 
فرم بازدید صادر و نوبت دهی اینترنتی انجام می شود. 
وی اظهــار کــرد: در مرحله بعــد خریدار و فروشــنده 
در نوبت مربــوط در مرکــز تعویض پــاک حاضر می 
شــوند و بازدید از خودرو و تایید مدارک توســط مدیر 
فنی انجام و سپس ســند مالکیت و برگ سبز خودرو 
صــادر و تحویــل می شــود. ســرهنگ دهنــوی ادامه 
داد: در مرحله آخر نیز پاک قبلی فک و پاک جدید 
خودرو نصب می شــود. وی گفت: تمــام این مراحل 
پس از حضور در مرکز تعویض پاک حدود 1۵ دقیقه 
زمان می بــرد اما این امکان فقط بــرای مرکز تعویض 
پاک شهید ســاجدی در مشهد فراهم شــده  است. 
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراســان رضوی 
افــزود: شــهروندان از طریق ایــن ســامانه می توانند 
اســتعام های مربوط به خودرو و همچنین پرداخت 

جرایم خافی خودرو را انجام دهند.

 تشرف ۲۸۰ زیارت اولی
 به حرم مطهر رضوی

مدیر امــور زائریــن معاونت خدمــات اجتماعی بنیاد 
کرامت رضوی گفت: 280 نفر از محرومان پنج استان 
در قالب طرح »مهر درخشان« برای اولین بار زائر امام 
رئوف شدند. به گزارش مهر، رجبی با اشاره به اجرای 
مرحله جدید طرح »مهر درخشان«، اظهار کرد: طی 
هفتــه گذشــته، 280 نفــر از محرومان اســتان های 
تهران، گلستان، خوزستان، فارس و کرمان در قالب 
پنج کاروان و برای نخستین بار زائر حرم مطهر رضوی 
شــدند. وی ادامه داد: این زائران به مدت ســه روز در 
زائرشهر رضوی اقامت داشتند و مهمان بنیاد کرامت 
رضوی بودند، همچنین عاوه بــر توفیق زیارت حرم 
مطهر رضوی، از غذای متبرک مهمانسرای حضرت 

رضا )ع( نیز متنعم شدند. 

 مدیرعامل اتحادیه مرغداران
 مرغ تخم گذار استان:

گزارشی از ابتلا به آنگارا در 
واحدهای مرغ تخم گذار نداشته ایم

مدیرعامل اتحادیه مرغداران مرغ تخم گذار خراسان 
رضوی با بیــان این که گزارشــی از ابتا بــه بیماری 
آنگارا در واحدهای مرغ تخم گذار استان نداشته ایم، 
گفــت: افزایــش ســطح قرنطینــه و امنیت زیســتی 
واحدهای مــرغ تخم گــذار مانــع از شــیوع بیماری 
آنگارا و دیگر بیماری ها در بین گله های استان شده 
اســت. موســوی نژاد به خبرنگار ایرنا افزود: به رغم 
مشــاهده بیماری آنگارا در چند واحد مرغ گوشتی 
در شهرستان های اســتان، هیچ گزارشی از ابتا به 
این بیماری در واحدهای مرغ تخم گذار نداشته ایم. 
وی ادامه داد:دو ســال قبل طرح ممیزی واحدهای 
پرورش مرغ تخم گذار در سراســر خراســان رضوی 
اجرا شــد و تمامی واحدها با هزینه هــای میلیاردی 
ســطح قرنطینه و بهداشــت واحــد خــود را در برابر 
بیماری هایــی مانند بیمــاری فوق حــاد آنفلوآنزای 
پرندگان بســیار بــالا بردنــد. وی گفــت: حداقل دو 
دوره بازدید از هر واحد تولیدی زیر مجموعه با هدف 
شناسایی هر گونه بیماری احتمالی در میان گله های 
مرغ تخم گذار اســتان انجام شــده اســت و افزایش 
امنیت زیستی واحدها به دلیل اقدامات انجام شده 
طی دو سال پیش موجب شــده خطر شیوع هرگونه 

بیماری  در گله ها به شدت کاهش یابد .

اخبار

سیاسی-اقتصادی

مدیرکل راهداری استان:

۳۷۸ میلیارد تومان پروژه راهداری 
در حال اجراست

مدیرکل راهــداری و حمــل و نقل جاده ای اســتان 
گفت: ۷۷ پروژه با مجموع سه هزار و ۷80 میلیارد 
ریال اعتبار توســط این اداره کل در حال اجراست. 
نصــری در گفــت و گو بــا ایرنا افــزود: 11 قــرارداد 
مربوط به لکه گیــری و روکش آســفالت در راه های 
اصلی و شریانی اســتان، 12 قرارداد لکه گیری در 
راه های فرعی و چهار قرارداد در راه های روستایی 
و 12 پروژه به سازی و احداث تقاطع و اصاح مسیر 
با ســه هــزار و ۳۵0 میلیــارد ریال اعتبار در دســت 
اجراســت. وی ادامه داد: قراردادهای جاری حوزه 
نگهــداری راه ها نیز هــم اکنون 2۶ فقــره و مربوط 
به ایمــن ســازی راه هــا از قبیل نصب نیوجرســی، 
اصاح نقاط پرتصادف، نصب و نگهداری سیســتم 
روشــنایی، اجــرای خــط کشــی، نصــب عایــم و 
تابلوهــای اطاعاتــی و گاردریــل اســت کــه 240 
میلیارد ریال اعتبار دارد. نصری به حوزه نگهداری 
ابنیه فنی راه ها نیز اشاره کرد و گفت: 12 قرارداد با 
عنوان تعمیرات اساسی پل ها و احداث پل باکسی 
در مجمــوع با 1۹0 میلیــارد ریال اعتبار در دســت 
اجراســت. وی افزود: لکه گیری و روکش آســفالت 
جاده مشهد - باغچه - نیشابور و لکه گیری و روکش 
آسفالت جاده نیشابور - سبزوار و کمربندی سبزوار 

از جمله طرح های مهم روکش آسفالت است.

مدیر تعاون روستایی:

۶۸ درصد روستا بازارهای کشور 
در استان است

مدیر تعاون روســتایی اســتان گفت: از 80 روستا 
بازاری که در کشور راه اندازی شده ۵۵ روستا بازار 
یعنی حدود ۶8 درصد مربوط به خراسان رضوی 
بوده و در این خصوص مقام اول در کشور به استان 
ما اختصاص یافته است. ناصری مقدم در گفت وگو 
با ایســنا، با اشــاره بــه وضعیــت روســتا بازارها در 
خراسان رضوی اظهار کرد: از دی  ماه سال گذشته 
در خصوص انجام سه فرایند راه اندازی استارت آپ 
روســتا بازار کارآفرینان، جمع آوری، بسته بندی و 
بازاررسانی در باراندازها و همچنین افتتاح روستا 
بازارهای جدید اقداماتی انجام شــده اســت. وی 
با بیان این که ۵۵ روســتا بازار در استان خراسان 
رضوی افتتاح شده است، افزود: تاش می شود تا 
پایان امسال در خراسان رضوی 100 روستا بازار 
را راه اندازی کنیم. مدیر تعاون روســتایی  استان، 
تصریح کــرد: از 80 روســتا بــازاری که در کشــور 
راه اندازی شده ۵۵ روستا بازار مربوط به خراسان 
رضوی بوده و در این خصوص مقام اول در کشور به 

استان ما اختصاص یافته است.

معاون مالی و پشتیبانی شهرداری:

شهرداری مشهد دارای ظرفیت 
مالی بسیار خوبی است

معاون مالی و پشــتیبانی شــهرداری مشهد گفت: 
شــهرداری مشــهد دارای ظرفیــت مالــی بســیار 
خوبی اســت، از این رو بایــد به دنبــال فرصت های 
مالی مناســب در شــهر باشــیم. به گــزارش پایگاه 
اطاع رسانی شهرداری مشهد، محمدرضا مومنی 
در نشستی با شهردار منطقه 8 مشهد، اظهار کرد: 
شــهر مشــهد دارای پویایی بسیاری اســت و نیاز به 
موتوری متحرک برای افزایــش اقدامات دارد. باید 
به دنبال فرصت های مالی مناسب در شهر باشیم. 
وی با بیــان این که مشــکات موجــود در منطقه 8 
بسیار است، تصریح کرد: ظرفیت بازگشایی پادگان 
مجاور خیابــان فیاض بخش در ایــن منطقه فرصت 
خوبی برای شهرداری منطقه به منظور تامین منابع 
مالی است و می تواند منطقه را به شکوفایی برساند.
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مراسم پنجمین سالگرد شهادت شهید جهانی در مشهد برگزار شد

در محضرخورشید
بهبودی نیا- روز گذشته مراسم پنجمین 
سالگرد شــهادت شــهید جواد جهانی در 
مشهد برگزار شــد. در این مراســم مردم، 
خانواده شــهدا و جمعــی از مســئولان در 
مزار شهید جهانی واقع در پارک خورشید 
مشــهد گــرد هــم آمدنــد و بــا غبارروبی و 
گل افشانی مزار شــهید، با آرمان های این 
شــهید مدافع حرم تجدید بیعــت کردند. 
شهید جهانی  متولد سال 1۳۶0 و دارای 
دو فرزنــد بــود، وی از کارمنــدان روزنامه 
خراسان بود که پس از بالا گرفتن درگیری 
هادر ســوریه با هــدف دفــاع از حریم حرم 
به ســوریه عزیمت کرد و در ســال 1۳۹۵ 
در منطقــه حلب بــه مقام والای  شــهادت 
نایــل شــد و پیکــر مطهــرش در شــهر امام 
مهربانی ها حضرت شمس الشموس)ع( 
آرام گرفت. در حاشیه این مراسم، خواهر 
شــهید جهانی در گفــت و گو با »خراســان 
رضوی« افزود: سال ۹۵ با توجه به وصیت 
شــهید، پیکر وی در پارک خورشید مشهد 
به خاک سپرده شــد تا این محل به مکانی 
برای اشــاعه فرهنگ اســام و شــهادت و 
همچنیــن گردهمایــی پیــروان فرهنــگ 
شــهادت تبدیل شــود، بــه همیــن منظور 
هیئتی به نام شهیدان محمد اسدی و جواد 
جهانی که دوســتی دیرینه ای بــا یکدیگر 
داشــتند و هر دو در پارک خورشید مشهد 
به خاک ســپرده شدند، تشــکیل شد. وی 
گفت:شهدای مدافع حرم زیادی در شهر 
مشهد زیسته اند، شهدایی که زیر سایه امام 
رضا )ع( قد کشیده اند و زیر سایه حضرت 
زینــب )س( بــه جاودانگــی رســیده اند و 
ســلوک این شــهیدان باید همواره در نظر 
مسئولان این شهر و کشــور باشد و با توجه 
به ســلوک ایشــان به مــردم این مــرز و بوم 
خدمت کنند. برادرم همیشه می گفت در 
هر محله اگر مسئولانی که پشت میزها می 

نشینند به واســطه خون شهدا و حرمت آن 
خدمت به مردم را در دستور کار قرار دهند 
بســیاری از مشــکات حــل خواهد شــد. 
خواهر شهید جهانی در ادامه ضمن انتقاد 
از برخی کم کاری های مسئولان فرهنگی 
شهر گفت: امروز پارک خورشید مشهد به 
میعادگاه جوانان ولایی تبدیل شده است 
اما در ایــن محل کوچــک تریــن امکاناتی 
برای زیارت کنندگان مزار شــهدا و انجام 
برنامه های فرهنگی به چشم نمی خورد، 
درحالــی که مــردم ولایتمــدار زیــادی در 
سرما و گرما در این محل گرد هم می آیند، 
کم توجهی به مــزار برخی شــهدا از جمله 
شهید جهانی و شهید اسدی انتقاداتی را 
به همراه دارد.وی افزود: ما خانواده شهدا 
درخواســت زیادی از مســئولان فرهنگی 
شــهر نداریم اما این کمترین درخواســت 
اســت که کوچه محل زندگی این شــهید و 
پدر و مادرش به نام این شهید مزین شود. 
با وجود پیگیری های فراوان در این زمینه، 
اقدام قابل توجهی صورت نگرفته اســت. 
درخواست ما این اســت که امکانات اولیه 
رفاهی مزار شهید اســدی و شهید جهانی 
فراهم شود. خواهر شهید جهانی گفت: از 
روزهای ابتدایی شهادت برادرم، دوستان 
و همکاران او در روزنامه خراســان ســنگ 
تمام گذاشــتند و همیشــه در مســیر زنده 
نگه داشتن نام این شهید و دیگر شهیدان 

همواره ثابت قدم بوده اند.

 معاون وزیر صمت در آیین بهره برداری
 از ۳ طرح صنعتی در شهرک صنعتی مشهد : 

شهرک های صنفی- تولیدی 
در کشور ایجاد می شود 

 معاون وزیر صنعت، معــدن و تجارت گفت: 
برای نخستین بار مجوز لازم از مراجع مربوط 
برای ایجاد شــهرک های صنفــی- تولیدی 
گرفته شــده  و به تاییــد شــورای نگهبان نیز 
رســیده اســت، بر این اساس شــهرک های 
متعددی در کشور راه اندازی می شود.علی 
رســولیان  در آیین بهره برداری از ســه طرح 
صنعتی در شــهرک صنعتی مشهد)کات( 
با اشــاره به ظرفیت های خراسان رضوی در 
صنوف تولیدی مختلف به ویژه گوهرســنگ 
ها و ســنگ هــای قیمتــی اظهار امیــدواری 
کــرد بــه زودی شــهرک صنفــی تخصصــی 
گوهرســنگ ها در این اســتان ایجاد شــود.
شــایان ذکراســت، روز گذشته  ســه واحــد 
صنعتی در حوزه ســلولزی، غذایــی و فلزی 
در شهرک صنعتی مشهد )کات( با حضور 
معــاون وزیــر صمــت افتتــاح شــد و بــرای 
بهره بــرداری از ایــن طــرح ها هــزار و 120 
میلیارد ریال سرمایه گذاری و برای 120 نفر 
شغل ایجاد شده است.وی گفت: از ابتدای 
امسال هزار و ۶00 واحد تولیدی جدید در 
شــهرک ها و نواحی صنعتی کشــور به بهره 
برداری رســیده کــه از این طریــق ۳0 هزار 
فرصت شــغلی فراهم شــده است.رسولیان 
اظهار کــرد:  از ابتدای امســال ۵10 هکتار 
زمین در شــهرک ها و نواحی صنعتی کشور 
از افراد پس گرفته شده و به سرمایه گذاران 
جدیــد اختصــاص یافتــه اســت و از این پس 
نیز این رویــه بــدون اغماض دنبــال خواهد 
شد.معاون وزیر صمت گفت: سازمان صنایع 
کوچک ایران، الگــوی جدیــدی را در قالب 
توســعه کارگاه های کوچک در شهرک ها و 
نواحی صنعتــی آغاز کرده که در این راســتا 

ایجاد هزار و 800 واحد کارگاهی در دستور 
کار قرار گرفته اســت که از ایــن تعداد 400 

واحد در استان ایجاد خواهد شد.

۳00 میلیارد تومان پروژه برای 	 
زیرساخت های صنعتی خراسان رضوی 

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت همچنین 
روز گذشته در مراسم بهره برداری از 2 طرح 
زیرساختی و یک واحد صنعتی احیا شده در 
شهرک صنعتی توس مشــهد گفت: امسال 
پنج هزار میلیــارد تومان صرف زیرســاخت 
های شهرک ها و نواحی صنعتی ایران شده 
که در این راســتا در خراســان رضوی ۳00 
میلیارد تومان پروژه برای حوزه زیرســاخت 
هــای آب و برق و دیگر زیرســاخت ها تعریف 
شده است.وی افزود: روند کاهش واحدهای 
تولیدی تعطیل شده در کشور آغاز شده و از 
ابتدای امســال 88۷ واحد راکــد به چرخه 
تولید بازگشته اند که ۳۷ واحد از این تعداد 
مربوط به استان است. رسولیان ادامه داد: 
در این  راستا، امسال دست کم ۳00 هکتار 
زمین به گستره شهرک های صنعتی  استان 

افزوده می شود. 
شــایان ذکر اســت، در ایــن مراســم کانال 
آب هــای ســطحی در فــاز یک و 2 شــهرک 
صنعتی توس مشــهد به طــول ۶ کیلومتر و 
با هزینــه ۷۵ میلیارد ریال و شــبکه برق در 
فاز 4 این شــهرک بــه طول هفــت کیلومتر 
و هزینــه بیــش از 20 میلیارد ریــال به بهره 
برداری رسید. همچنین یک واحد صنعتی 
راکد با سرمایه گذاری ۳00 میلیارد ریال و 
اشتغال ۶2 نفر در فاز یک شهرک صنعتی 

توس احیا شد و به چرخه تولید بازگشت.

سرپرست دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 7 مشهد: 

متولیان موقوفه مرجع صدورمجوزتغییرکاربری نیستند
بهبودی نیا- سرپرســت دادســرای عمومــی و انقاب ناحیه 
۷ مشــهد گفــت: متولیــان موقوفــات به هیــچ عنــوان مرجع 
صدورحکم تغییر کاربری و مجوز ساخت و ساز نیستند. بهشتی 
توندری در گفت و گو با »خراســان رضوی« افــزود:  دو تذکر را 
باید در زمینه تغییر کاربری ها ارائه داد که تذکر اول به متولیان 
موقوفات است، این متولیان به هیچ عنوان مرجع صدور حکم 
تغییر کاربری و صدور مجوز ســاخت و ســاز نیستند، در برخی 
موارد مشاهده شده این موقوفات از جمله آستان قدس و دیگر 
سازمان های مسئول، کاربری زمین های زراعی را مسکونی و 
تجاری یا صنعتی درج می کنند ولی این کاربری ها مورد قبول 
دستگاه های مسئول از جمله شهرداری در محدوده شهرها  یا 

جهاد کشاورزی در خارج از حریم نیست.
وی تصریح کرد: تذکر دوم بــه بزرگ مالکانی اســت که اقدام 
به قطعه بندی زمین های بزرگ، بــدون دریافت هیچ مجوزی 
می کنند و در نتیجه مردم نمی توانند مجوزهای خودشــان را 
برای انجام اقدامات مختلف اخذ کنند، از مردم نیز درخواست 
داریــم قبــل از خریــد ملــک از شــهرداری هــا و اســتانداری 

استعام های لازم را بگیرند تا مشخص شــود این ملک دارای 
مجوز لازم هســت یا خیر. وی گفت: این هشدار را به متخلفان 
می دهیم که بســیاری از پرونده ها در حال بررســی اســت و با 

متخلفان برخورد قانونی انجام می شود.

آزاد سازی ۵۶ هکتار از اراضی زراعی دشت مشهد	 
همچنیــن مســئول گشــت مشــترک شــورای حفــظ حقــوق 

بیت المــال در امور اراضــی و منابع طبیعی نیــز در گفت وگو 
با »خراســان رضوی« افزود: روز شــنبه طی گشــت مشــترک 
شورای حفظ حقوق بیت المال در امور اراضی و منابع طبیعی 
عملیات قلع و قمع و آزادســازی ۵۶ هکتــار از اراضی زراعی 
دشت مشهد واقع در منطقه آرامگاه فردوسی و اراضی زراعی 
روستای اخنگان مشهد انجام شــد. رمضانی افزود: در ادامه 
اقدامات پایش، پیشــگیری و عملیاتی اکیپ گشــت مشترک 
شورای حفظ حقوق بیت المال در امور اراضی و منابع طبیعی 
خراسان رضوی، با محوریت جهاد کشــاورزی استان، تعداد 
22۹ قطعه اراضی دیوارکشــی ، پی کنی و ویاسازی شده، 
در چند نقطه در ســطح بیــش از ۵۶ هکتــار از اراضی زراعی 
که دستخوش تغییر و تبدیل کاربری قرار گرفته بود، در قالب 
اجــرای تبصره 2 مــاده 10 ، رفــع تخلف و قلــع و قمع صورت 
گرفت. وی تصریح کرد: در این عملیات مشترک که با دستور 
قضایی انجام شــد ، ضمن قلــع و قمع پــی کنــی و دیوارهای 
موصوف ، ۶000 مترمربع آسفالت غیر مجاز )2کیلومتر راه( 

نیز جمع آوری شد. 

 برگزاری پویش مردمی 
 »شهریار«  با هدف احیای
 امر به معروف در مشهد

دبیر تشــکل  هــای مردمی عفــاف و حجاب خراســان 
رضوی گفت: پویش مردمی »شهریار« با هدف احیای 
امر به معــروف و نهــی از منکر در شــهر مشــهد برگزار 
می شود. آقاسی زاده در گفت وگو با تسنیم اظهارکرد:  
تشکل های مردمی عفاف و حجاب خراسان رضوی یک 
مجموعه مردمی با 42 تشکل و 12۵ کنشگر است که 
کارهای عام المنفعه انجام می دهد و در این راستا طی 
برنامه ای برای افراد متجاهر و بــی خانمان در منطقه 
اســماعیل آباد غذای گرم، پوشاک، وسایل گرمایشی 
و  دارو توزیع  می کنیــم. وی افزود: ایــن افراد با کمک 
مجموعه بسیج و ستاد امر به معروف رصد و شناسایی 
شدند و حدود 120 نفر هســتند که  به آن ها امکانات 
می دهیم. وی تصریح کرد: طرح پویش مردمی شهریار 
با هدف کارهای عام المنفعه در شــهر مشــهد در حال 
اجراست که با حضور تشکل های مشهد در راستای امر 
به معروف، مطالبه گری از مسئولان، جمع آوری زباله 
در طبیعت و توزیع وعده غذایی به افراد بی خانمان این 
پویش راه اندازی شــده است. آقاســی زاده گفت: این 
تشکل حدود دو ماه است که راه اندازی شده و با هشت 
نفر نیرو شــروع به کار کــرده و الان حــدود 200 نفر از 

شهروندان ما را در این برنامه یاری می کنند.

نخستین تور آشناسازی 
 گردشگری در استان

 برگزار می شود

مدیــرکل میــراث  فرهنگــی اســتان از برگــزاری 
نخســتین تور ریلی جشنواره گردشــگری خراسان 
رضوی بــا عنوان »خراســانگرد« خبر داد. موســوی 
در گفــت و گو بــا ایرنا افــزود: در راســتای برگزاری 
جشــنواره مجــازی عکس خراســانگرد و بــه  منظور 
معرفــی جاذبه های گردشــگری، موزه  هــا و به  ویژه  
گردشــگری کشــاورزی تربــت حیدریــه، ایــن تــور 
گردشــگری به وســیله قطار از مشــهد به مقصد این 
شهرستان برگزار می شود. وی ادامه داد: مسافران 
این تور یک روزه ۶0 نفرهســتند و صبــح امروز 2۳ 
آبان ماه از مشــهد عازم تربت حیدریه خواهند شد و 
گردشگران، هنرمندان عکاس، کارشناسان میراث  
فرهنگــی و گردشــگری، خبرنــگاران، راهنمایــان 
تورها، مدیران فنی، مدیــران عامل مجری تورهای 
داخلــی و همچنیــن افــراد تاثیرگــذار شــبکه های 
اجتماعی )اینفلوئنســر( در این تور حضور خواهند 
داشت. وی گفت: هدف از برگزاری این تور، آشنایی 
بــا موزه ها، آثــار و بناهای تاریخــی و به  ویــژه بازدید 
از مزارع گل زعفران و گردشــگری کشــاورزی و در 
ادامه، بازدید از پژوهشــکده زعفران و چند شرکت 

فعال در صادرات زعفران است.

معاون اداره  کل ارشاد استان تشریح کرد:

جزئیات ثبت نام طرح پاییزه کتاب
معاون فرهنگی و رســانه ای اداره  کل فرهنگ و ارشــاد اسامی استان با 
اشاره به آغاز ثبت  نام طرح پاییزه کتاب در خراسان رضوی گفت: ثبت  نام 
طرح پاییزه کتاب از روز پنج شنبه، 20 آبان آغاز شده و با توجه به اطاعاتی 
که در دسترس است، شرایط طرح مانند دوره های گذشته است و همانند 
تخفیفات فصل های پیش به مخاطبان کتاب اعطا می شود. هم اکنون با 
ثبت  نام کتاب  فروشــی ها اطاعات آن  ها بررســی می شــود تا بتوانند در 
طرح مشارکت داشته باشــند. تحفه گر در گفت وگو با ایســنا اظهار کرد: 
وضعیت خراسان رضوی در هفت دوره گذشته در این حوزه سیر صعودی 
داشــته و خرید مردم در فروش های فصلی از حدود ۵00 میلیون تومان 
بــه 2 میلیارد و 400 میلیــون تومــان در آخرین دوره افزایــش پیدا کرد و 
کتاب فروشی برگزیده بر اســاس بیشترین فروش کشــور در این طرح از 
خراسان رضوی انتخاب شــد. همچنین در دوره گذشته بیشترین نسخه  
کتاب های مختلف پس از تهران در مشــهد فروخته شده بود. وی تصریح 
کرد: امیدواریم شهرستان ها استقبال و مشــارکت بیشتری در این طرح 
داشته باشند. کتاب فروشی های هر شهرستانی که در این طرح شرکت 
کنند، می توانند یارانــه خرید کتاب را به شهرســتان خود اهــدا کنند اما 
اگر آن کتاب فروشــی ها شــرکت نکنند، مــردم شهرســتان از مزیتی که 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اســامی برای آن ها قرار داده، بی بهره خواهند 
شــد.  تحفه گر در خصوص میزان تخفیف یارانه های فروش کتاب در این 
طرح خاطرنشــان کرد: درصد تخفیف ها در دوره هــای قبلی 2۵ درصد 
و تا ســقف 2 میلیارد ریال بوده که احتمالا در ایــن دوره از طرح نیز همان 

مقدار باشد.


